FPFS
高温波纹管
Corrugated conduit
01.05.2024, V5.0
Material: PFA
     产品由高技术聚合材料 PFA制成
     最高等级的耐化学品性能
     非常好的耐候性能

产品号
Part No.  1)
名义尺寸
Nominal width
波型
Profile  2)
尺寸
Dimensions
in mm (nom.) 3)
弯曲半径
Bending radius
in mm
包装单元
PU
黑色 / black 本色 / natural NW ID 外径 / OD stat. R. m
FPFSX-07B.50 FPFSX-07N.50 07 X 7,0 9,8 15 50
FPFSX-10B.50 FPFSX-10N.50 10 X 9,9 13,0 20 50
FPFSX-12B.50 FPFSX-12N.50 12 X 12,5 16,0 25 50
FPFSX-17B.50 FPFSX-17N.50 17 X 16,8 21,5 30 50
FPFSX-23B.50 FPFSX-23N.50 23 X 23,8 28,8 40 50
FPFSX-29B.25 FPFSX-29N.25 29 X 27,8 32,5 45 25
FPFSX-33B.25 FPFSX-33N.25 33 X 33,0 38,8 50 25
CADENAS – 产品CAD数据目录 / eCATALOGsolutions electronic CAD catalog: https://fraenkische-ip.partcommunity.com
1) FIPHEAT® 波纹管编码规则 / Part numbering key for FIPHEAT® corrugated conduits: www.fraenkische-ip.com/fipheat-part-no
2) 波纹管波型 / Conduit profiles: www.fraenkische-ip.com/fipsystems-profiles
3) 英制尺寸转换 / Conversion to inch: www.fraenkische-ip.com/fipsystems-conversion-inch